Администрация Сузгарьевского сельского поселения
 Рузаевского муниципального района
Республики Мордовия
Постановление
01.09.2022г                                                                                                 №57
С. Сузгарье
Об определении мест, предназначенных для выгула домашних животных на территории Сузгарьевского сельского поселения Рузаевского муниципального района Республики Мордовия

   В соответствии с пунктом 3 части 5 статьи 13 Федерального закона от 27.декабря 2018г. № 498-ФЗ  «Об ответственном обращении с животными и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской  Федерации», руководствуясь Уставом Сузгарьевского сельского поселения, Администрация Сузгарьевского сельского поселения Рузаевского муниципального  района  Республики  Мордовия  постановляет:
1. Определить, что на территории Сузгарьевского сельского поселения Рузаевского  муниципального района Республики Мордовия выгул домашних животных осуществляется  в местах согласно приложению к настоящему постановлению.
2. Настоящее постановление вступает в силу после дня официального опубликования.

 Глава Сузгарьевского поселения                                                          Г.В. Кажаев.